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2014 – BULLETIN D'ABONNEMENT  

AUX PANIERS DE LEGUMES BIOLOGIQUES 
fournis sur 48 semaines (pas de paniers du :1 au 3/1 ; 3/3 au 14/3 ; du 26/12 au 31/12) 

 Périodicité Montant  x Nombre  = TOTAL 

Adhésion  
Montant de l’adhésion déductible des impôts 

annuelle 30 €    

soutien 60€   

     

Grand panier  - Soit 15 € l’unité 
mensuelle 60 €   

annuelle 720 €   

Petit panier – Soit 10€ l’unité 
mensuelle 40€   

annuelle 480€   

     
Frais de Livraison 
Aux Jardins                 0€ 
Plaine                         0,5€/panier 
Vercors (V1 et V2)      1€/panier 

mensuelle 
Plaine           2 € 
Vercors        4 € 

 
 

 

annuelle 
Plaine         24 € 
Vercors      48 € 

  

     
Œufs biologiques*–boîte de 6  
Livraison tous les 15 jours(soit 24semaines) 
tarifs 2014 = 2,50  la boîte 

mensuelle  5 €   

annuelle 60 €   

* Issus de la Ferme de Pré-Borel à Tullins 

TOTAL     

Sauf avis contraire de votre part, un mois avant la fin de l’année civile, il y aura tacite reconduction de l’abonnement. 
 

Mode de règlement choisi  
 
Barrer la mention inutile 

chèque annuel sur facture en début de période 
(en soutien à la trésorerie associative) 
prélèvements mensuels 
(joindre un RIB) 
En cas de rejet de prélèvement qui surviendrait pour des motifs qui n’incombent pas 
à l’association ; les frais qui en résulteront seront refacturés à l’adhérent au tarif 
appliqué par notre banque. 

     

Lieu de dépôt choisi :    N°  

 
NOM ……………………………………………….. Prénom ………………………………… 

Adresse...........................................................................................................................................................................

...................................................................................................................... 

Téléphone : Domicile ………………………..…  Mobile …………………….……... 

Courriel …………………………………………………………………… 

Profession des adultes (facultatifs) : …………………………………………………………….. 

Signature :  
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La Distribution des Paniers 
Elle est assurée une fois par semaine sur le lieu de dépôt de votre choix (voir liste ci-dessus). 

Les légumes sont issus de l’agriculture biologique,  certification Ecocert. 
Nos prix suivent ceux de la mercuriale des agriculteurs bio en Isère. Le prix du panier peut varier selon les 
saisons, mais la moyenne de l’année sera conforme au prix payé par l’adhérent. 
Sur une année complète (de janvier à décembre), vous avez droit à : 

• 48 paniers légumes.   
• 24 livraisons d’œufs. 

Fermeture la 1ere semaine de janvier, 2 semaines aux vacances de pâques, et dernière semaine de décembre. 
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La « feuille de chou » mise dans le panier hebdomadaire fait état de la composition du panier, donne des 
informations brèves sur la vie du jardin, et vous fournit des recettes. 
 
C’est aussi notre moyen de vous communiquer toutes informations importantes concernant vos livraisons, (ex: 
jours fériés, vacances, etc…) .Il est important de la consulter  

En cas d’absence (pas plus de 2 semaines/absence)  
Vous pouvez bénéficier de reports de paniers. 

Votre panier sera ensuite doublé la semaine de votre choix. 
Nous prévenir 1 semaine à l’avance au minimum. 

 
EXEMPLES DE COMPOSITION DE PANIERS DE SAISON 

Grand panier Petit panier 

ÉTÉ 

salade 
courgettes 
tomates 
poivrons 
haricots verts 
blettes 

1 
1,5 kg 
1 kg 
600 g 
800 g 
900 g 
 

salade 
courgettes 
tomates 
poivrons 
haricots verts 
blettes 

1 
1 kg 
1 kg 
400 g 
500 g 
600 g 

AUTOMNE 

carottes 
betteraves rouges 
navets 
poireaux 
blettes 
mâche 

1,5 kg 
800 g 
800 g 
600 g 
600 g 
250 g 

carottes 
mâche 
navets 
poireaux 

1 kg 
200 g 
600 g 
600 g 

HIVER 

carottes 
chou 
courge 
betteraves rouges 
radis noirs 

2 kg 
1,5 kg 
1,2 kg 
800 g 
600 g 

carottes 
chou 
betteraves rouges 
radis noirs 

1,5 kg 
1 kg 
600 g 
400 g 

PRINTEMPS 

pommes de terre 
nouvelles  
épinards 
salade 
courgettes 
fenouil 

1 kg 
 
1 kg 
1 
800 g 
800 g 

pommes de terre 
nouvelles 
betteraves rouges 
salade 
radis 
carottes 

1 kg 
 
600 g 
1 
1 botte 
600 g 

 


